
ŠJ) 00 Ho! 

säzzv 

Smlouva o dílo 

č.0008/2024 

Smluvní stra ny 

Skákejte CZ S. r. o. 

ıčz 22798790 

Dıčz CZ22798790 

se sídlem: Bělá 2, 511 01 Mírová pod Kozákovem 

jednající: Lukáš Bělohradský, jednatel společnosti 

tel.:

e-mail:

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. S. 

ID DS: n8kmbma 

Č. účtu: 228546325/0600 

společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedená u Krajského Soudu v Hradci Králové, sp. Zn. 

C 45983 

dále jen jako ,,zhotoviteI"

3 

město Zábřeh 

ıčz 00303640 

DIČ: CZ00303640 

se sídlem: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

jednající: lng. Dalibor Bartoň, vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování 

ve věcech technických: 

tel.: 

e-mail: ‹ 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. S. 

ID DS: hı‹9bq2f 

č. účtu: 188491461/0300 

dále jen jako ,,objednateI" 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu o dílo 

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

Advokátní kancelář Sekanina, Šmíd a partneři S.r.o. 

Sídlo: Hybešova 2378/17, 680 01 Boskovice IČ: 03465748 /DIČ: CZ03465748 

Pobočka: Riegrova 28, 779 00 Olomouc ID datové schránky: w2cqSj5



I. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí k dopravě a instalaci vzduchové trampolíny 

tVP Q 0 rozměru 9,5 m x 6 m, čtyři pruhy a vzduchové trampolíny typ T o rozměru 12 m x 8 m, 
pět pruhů 

(dále jen „trampolína nebo předmět díla"). 

Předmět díla zahrnuje následující: 

- plachtu trampolíny typ Q v barevné kombinaci oranžová - bílá -oranžová - bílá 
- plachtu trampolíny typ T v barevné kombinací modrá - bílá - modrá - bílá - modrá 
- příslušenství trampolín pro vlastní montáž, tzn. kompletní kotvicí systémy, vzduchové 

ventilátory (kompresory) vč. ochranných beden a přívodu vzduchu k trampolínám 

- kopie certifikátu TUV, prohlášení shody dodavatele a instrukce pro provoz a údržbu, dále 

jen „provozní kniha" (bude předáno po zhotovení díla) 

Předmět díla nezahrnuje: 

- vlastní přípojku elektro k ventilátorům trampolín 

- případné nespecifikované úpravy stávajícího terénu pro vhodnost montáže 

- odvoz přebytečného výkopku 

- vytvoření nadstandardních bezpečnostních povrchů (např. navezení přírodního 

dopadového materiálu nebo instalace pryžových povrchů) 
- extra požadavky na kotvení trampolíny v případě nevhodného terénu, tzn. např. 

nestabilní zemina (navážka), Skalnatý terén, spodní voda apod. nebo s tím dále související 

nutnosti návozu vhodného Zásypového materiálu 

Objednatel závazně určuje, že místem plnění předmětu díla je areál Plaveckého areálu 

Zábřeh, Oborník 608/39, 789 O1 Zábřeh, parc. číslo 2939/1, k. ú. Zábřeh na Moravě. 

Smluvní strany se dohodly na termínu realizace díla nejpozději do 31.05.2024 (dále dle 

klimatických podmínek). Vtomto termínu se Zhotovitel zavazuje provést montáž a dopravu 

díla na místo určené objednatelem dle čl. I odst. 4 této smlouvy. Přesné dny vlastní montáže 

budou předem upřesněny. 

II. Cena díla a způsob fakturace 

Cena předmětného díla se skládá Z částek dle nabídky a je: 

Cena bez DPH 365.Z80,00 Kč 

DPH 21 % 76.709,00 Kč 

Cena celkem 441.989,00 Kč 

DPH je účtováno dle platné a příslušné sazby zákona o DPH. V případě, že se bude jednat 

o plnění v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve 

Š S t r a n a
I

2



É 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon O DPH) nebude k ceně účtována sazba DPH, neboť 

výši daně je povinen doplnit a přiznat Objednatel, pro kterého bylo plnění uskutečněno. 

Cena je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Po podpisu smlouvy bude vystavena Zálohová faktura ve výši 50 % v Kč se Splatnostı 
10 kalendářních dní ode dne prokazatelného doručení originálu Zálohové faktury objednateli. 

Po zhotovení a převzetí díla bude vystavena konečná faktura za předmět plnění díla se 

splatností 14 kalendářních dní, kde bude Zálohová faktura Zúčtovaná. Objednatel není vázán 

Zhotovitelem chybně stanoveným datem splatnosti na faktuře. K faktuře obsahující práce, 

dodávky nebo jejich ceny neodsouhlasené objednatelem se nepřihlíží a Objednatel není 

povinen v nífakturovanou částku uhradit. 

Vpřípadě, že účetní doklad nebude obsahovat požadované náležitosti, je Objednatel 

oprávněn jej vrátit zhotoviteli zpět kdoplnění. Lhůta splatnosti počne běžet znovu 

od doručení řádně opraveného dokladu. 

Faktury vystavené Zhotovitelem budou Zároveň sloužit jako daňový doklad, budou vydány 

a dodány objednateli nejdříve v den uskutečnění zdanitelného plnění, nejpozději však do 

patnácti (15) dnů od jeho uskutečnění, a musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu 

podle všech příslušných právních předpisů platných ke dni vystavenífaktury, zejména zákona 

o DPH a § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Minimálně musí faktura obsahovat: 

0 označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo; 

0 identifikační údaje objednatele včetně IČ případně DIČ (pokud jej Objednatel má); 

0 identifikační údaje zhotovitele včetně IČ případně DIČ (pokud jej zhotovitel má); 

0 popis obsahu účetního dokladu; 

0 datum vystavení; 

0 datum splatnosti; 

0 datum uskutečněnízdanitelného plnění; 

0 výši ceny bez daně celkem; 

0 podpis odpovědné osoby zhotovitele;
` 

0 přílohu - soupis provedených prací oceněných podle dohodnutého způsobu; 

I náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku; 

V případě, že splatnost faktur připadne na den pracovního klidu nebo volna, jsou splatné 

následující pracovní den. 

Do doby úplného zaplacení celé ceny díla je předmět díla specifikovaný včl. l odst. 2 této 

smlouvy ve výlučném vlastnictví zhotovitele. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele až po 

úplném zaplacení celé ceny díla. Objednatel od okamžiku smontování díla na místě plnění, 

[Š 
ŠMÍD S . f 3 n aız

ı



O kterém bude vytvořen zápis podepsaný oběma stranami, do doby úplného zaplacení díla 

odpovídá zhotoviteli za škodu, poškození a zničení předmětu díla. 

V případě nezaplacení byť i části ceny díla objednatelem ve lhůtě splatnosti je zhotovitel 

oprávněn od smlouvy odstoupit a dílo na náklady objednatele demontovat a tyto náklady 

Započíst vůči již uhrazené ceně díla, vpřípadě odstoupení od Smlouvy pro neuhrazení byt' 

ičásti díla je objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu montáže a dopravy díla (dle 

nabídky, která tvoří přílohu této smlouvy), kdy tyto se započítávají vůči již uhrazené ceně díla, 

kterou by po odstoupení od smlouvy měl zhotovitel objednateli vracet. 

Faktura bude obsahovat řádný, vzájemně odsouhlasený soupis položek (zjišťovací protokol), 

popřípadě i jiné doklady, vyžaduje-li je tato smlouva. V příslušných fakturách musí být 

Zhotovitelem použity stejné definice pro plnění prací, Služeb nebo dodávek jako ve smlouvě. 

Faktury musí být prokazatelně doručeny objednateli do datové schránky. 

III. Povinnosti a práva zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje dílo dodat na místo určené objednatelem dle čl. I odst. 4 této smlouvy 

aprovést na tomto místě jeho montáž vprostoru, který objednatel (nebo pověřený 

pracovník objednatele) před započetím montáže díla závazně určí. Předpokládaná doba 

montáže díla je 1 až 2 dny. Zhotovitel provede montáž díla na místě dodání průběžně dle 

svých možností. Montáž bude prováděna v závislosti na povětrnostních podmínkách a počasí 
- objednatel bere na vědomí, že v případě nepříznivého počasí a povětrnostních podmínek 

po dobu 5 dnů před Sjednaným termínem montáže nebude možné montáž díla provést 

a zavazuje se se Zhotovitelem dohodnout na náhradním termínu montáže díla. Objednatel 

bere na vědomí, že kmontáži díla je nezbytné, aby přístupová trasa asamotné místo 

montáže nebylo podmáčeno tak, že by byl znemožněn vjezd přepravních prostředků 

atechniky zhotovitele nebo byjbyla výrazně ztížena manipulace sinstalovanými prvky, 

Z nichž Zhotovitel dílo sestavuje. 

Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí a neohrozí bezpečnost 

žádných osob nebo majetku. Práce, služby a dodávky, které jsou prováděny, poskytovány 

nebo dodávány podle smlouvy, Zhotovitel provede, poskytne nebo dodá v takovém rozsahu 

a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, funkční, bezpečné a spolehlivé dílo sloužící svému 

účelu. 

Pouze po dobu realizace předmětu díla je zhotovitel oprávněn umístit na oplocení, čijiném 

vhodném místě v místě plnění informační tabuli o prováděném díle a své firmě. 

Vpřípadě nepříznivých klimatických podmínek pro provedení díla budou jednotlivé části 

předmětu díla objednatelem převzaty a uskladněny na vhodném místě. O předání 

objednateli bude proveden písemný zápis. 

š S t r a n a
I

4



ıgıą 

IV. Povinnosti a práva objednatele 

Po dobu trvání montáže díla umožní Objednatel pracovníkům zhotovitele vjezd na pozemek 

k vlastnímu místu instalace přiměřenou technikou (mini bagr a malé nákladní auto), napojení 

na el. síť 230 V a používání sociálního Zařízení, pokud to místní podmínky dovolují, a to na 

Svůj náklad. 

Objednatel převezme dílo bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů od data, kdy byl 

k převzetí díla zhotovitelem vyzván. Předání díla je provedeno formou předávacího 

protokolu. Při předání díla předá Zhotovitel objednateli „provozní knihu" a provede základní 

proškolení osoby pověřené správou trampolín. Toto proškolení je Zahrnutovceně díla. 

Pokud osoba pověřená správou nebude při předání díla přítomna, může se její proškolenı 

konat v náhradním termínu v sídle zhotovitele. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn písemně žádat po zhotoviteli provádění díla 

řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, 

je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

Objednatel je povinen zajistit vytyčení stávajících inženýrských sítí v prostoru montáže díla. 

Před zahájením montáží předá toto vytyčení zhotoviteli, a to formou zápisu O předánı 

a převzetí staveniště. Objednatel je povinen prostor, kde má být dílo umístěno a provedena 

jeho montáž, řádně připravit (zejména dopadové plochy a podklad, na němž bude dílo 

umístěno), a to dle pokynů zhotovitele. 

V. Smluvní pokuty 

V případě, že Zhotovitel nedodrží svým zaviněním dobu plnění sjednanou v této Smlouvě, 

určily si smluvní strany pokutu ve výši 0,05 % Z ceny předmětu plnění dle ČI. II Odst. 1 této 

Smlouvy za každý den prodlení sdokončením díla. Smluvní pokutu je vtakovém případě 

povinen zaplatit zhotovitel objednateli do 30 dnů po obdržení výzvy kzaplacení smluvní 

pokuty. 

V případě prodlení objednatele S placením ceny díla nebo jakékoli její části je Objednatel 

povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z nezaplacené částky ceny díla za 
každý den prodlení. Právo zhotovitele na náhradu škody tím není dotčeno. 

V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vad nebo nástupem k odstranění vad, které se 

na díle vyskytnou v zákonné době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, 

v souladu v čl. VI odst. 7 této smlouvy, činí výše smluvní pokuty 0,05 % Z celkové ceny díla 
bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívánı 

díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní pokuty 0,4% 

Z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

Š ŠMÍD S z I n n n 
|

5 
l(l

ı

ı

ı



VI. Záručnípodmínky 

Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla Objednatelem a trvá 36 měsíců ode dne 

převzetí díla. 

Podmínkou pro trvání záruky je provádění čtvrtletních a ročních prohlídek oprávněnou 

osobou a vedení záznamů o prohlídkách vprovozní knize. Neposkytne-li objednatel 

zhotoviteli nebo oprávněné osobě součinnost při provádění těchto prohlídek (zejména 

neumožní přístup kpředmětu díla), záruka zaniká dnem, kdy objednatel tuto součinnost 

neposkytne. 

Poskytovaná Záruka se nevztahuje na níže uvedené případy: 

a) poškození vnějším zásahem, Živelnou pohromou, vandalismem; 

b) poškození nekvalifikovanou montážía demontáží neoprávněnou osobou; 

c) poškozenívýrobku způsobené používáním kjiným účelům, než projaké byl vyroben; 

d) poškození způsobené používáním neoprávněnými osobami; 

e) přirozené opotřebeníje v každém případě ze záruky vyjmuto. 

Zhotovitel neodpovídá za škody, které na díle vznikly jeho používáním následně po zjištění 

závady. 

Zhotovitel neručí za vady způsobené nedodržením pravidel běžné provozní údržby zahrnující 

zejména udržování čistoty, doplňování dopadových ploch, odsátí vody Z přívodního potrubí 

trampolíny, úklid prostranství apod. Pokud údržba vyplývající Z povinností provozovatele 

uvedených v provozní knize nebude prováděna řádně a nebude řádně zaznamenávána do 

provozní knihy, nevztahuje se na případné vady poskytnutá záruka. 

Objednatel oznámí zhotoviteli vadu bez zbytečného odkladu po jejím Zjištění elektronicky 

datovou zprávou do datové schránky (reklamace). V reklamaci musí být vada popsána. 

V případě, že objednatel nesdělí při reklamaci vrámci Zákonné doby odpovědnosti 

zhotovitele za vady nebo záruční doby zhotoviteli jinou přiměřenou lhůtu pro odstranění 

vady nebo se objednatel se zhotovitelem nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen nastoupit 

k odstraněnívady nejpozději do deseti (10) pracovních dnů, nebrání-li vada běžnému užívání 

díla, při havarijním stavu nebo hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu nejpozději do dvou 

(2) pracovních dnů od doručení reklamace. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované 

vady vlastním nákladem nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů poté, co mu budou 
oznámeny, nebylo-li Objednatelem vreklamaci stanoveno jinak, nebo sobjednatelem 

dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady včas nebo řádně, má 
objednatel právo od této smlouvy odstoupit. 

Neodstraní-li zhotovitel vady díla nebo nenastoupí-li k odstranění vady díla v dohodnuté 

nebo smlouvou stanovené lhůtě, vzniká objednateli rovněž právo vadu odstranit sám nebo ji 

§ Strana|6



_!-7 

nechat odstranit, a sice na náklady zhotovitele, aniž by tím objednatel omezil jakákoliv svá 

práva daná mu touto smlouvou, včetně práva na smluvní pokutu a náhradu škody. 

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady spojené s opravou do třiceti (30) 

ıv ı n v ı ıv 
kalendarnıch dnu po obdrzenı vyuctování nákladů objednatele. 

Odevzdáním nového plnění v rámci odstranění vady a odpovědnosti za vady tohoto plnění 

platí ustanovení této smlouvy týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv 

Z odpovědnosti za vady obdobně. 

VII. Ostatní ujednání 

vı vıv 

Zhotovitel neodpovídá za prıpadné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé vprıcinné 

souvislosti S provozem díla. 

N‹ 

:Ž 

QJ~

2 

êš

C L/ì< 

m*

3 ~<\ 

'CO 
I-0' 

ID

v 

vinnosti provozovatele dětského hris 

ch zákonných úprav.

< < < < \ 

Zhotoviteli nevznika na nemz je dılo 

umístěno, vyplývající Z p 

Vpřípadě, že objednatel má možnost kompenzovat dodávku poskytnutím pomoci při 

montáži, bude výsledná cena plnění příslušně snížena na základě vzájemné dohody 

smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě. 

Pokud během zhotovování díla a montáže dojde ke změně předmětu nebo rozsahu díla 

a montáže nebo druhu prací při zhotovování díla či montáži, musí být předem odsouhlasena 

objednatelem. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou po vzájemné dohodě řešeny 

písemnou formou, jinakjsou neúčinné a neplatné. 

Tato smlouva může být měněna pouze po dohodě obou smluvních stran ve formě 

písemného dodatku řádně podepsaného oběma smluvními stranami. Kplatnosti dodatku 

smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu. 

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského Zákoníku v platném a účinném znění. 

Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní, písemná či elektronická, předcházející 

podpisu této smlouvy a vztahující se ktéto smlouvě, pokud se nestala součástí smlouvy, 

ztrácejí podpisem smlouvy platnost. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 

jednom oboustranně podepsaném vyhotovení, nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu příslušných 

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. Uveřejnění v registru zajistí objednatel. 

Š - ŠMÍD S z I a n ø
|

7



if 

I hlası S nı a nemají proti ní 
9. Obě Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečet y, sou 

' ' 

žádných námitek. Dále prohlašují, že úmysl uzavřít tuto smlouvu učinily Ze Své Svobodné 

vůle, vážně, srozumitelně a určitě a že tuto Smlouvu neuzavřely vtısni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

V Mírové pod Kozákovem dne 45'. 5/. ZOZH V Zábřehu dne 20211 

Skákejta GZ S.r.š›„ 4;/ j 

ıC
~“ˇ 

-.

_

› 0 Dı
\ „

O 

Be l 

fižžjl
z 

„fr 
\ 

I. 

I 

2/ 

ć., _ 

Tel
j 

8
_ wW _ .. 

v3v2` 
--vv-I“ 

Za zhotovitele objednatele 

Lukáš Bělohradský Ing. Dalibor Bartoň 

jednatel vedoucí Odboru rozvoje 

a územního plánování 

Přílohy: Cenová nabídka Ze dne 03.05.2024 

Katalogový list typ Q a T 

g Strana



ž; Skákejte cz 

Nabídka trampolíny typu Q a T 

Zákazník: Plavecký Areál Zábřeh 

0bOľl1Ík 608/39, 73.9 01, Zábřeh 

Vedoucí :

Předmětem nabídkyje dodávka vzduchových trampolín specifikovaných níže, vč. montáže a zemních 
prací nutných pro realizaci (předpoklad přístupnosti Zemní mechanizace-bagru k místu vlastní 
montáže a neexistence inženýrských sítí v místě instalace), do areálu Plavecký Areál Zábřeh . Termín 
realizace je do 4 - 8 týdnů od závazného objednání díla a uhrazení Zálohy ve výši 50%, dále dle 
klimatických podmínek. Cenová nabídka je platná 10 dní. 

Cena Qrodei: 

základní cena "ázeˇ p°'°žky 
za KS/kpı/m2 

ena celkem 

Vzduchová trampolína vč. příslušenství, typ Q - 9,5 X 6, m, 
oranžová, bílá ,oranžová ,bílá (4 pruhy) 143 000 Kč 143 OOO Kč 

Mimořádná sleva trampolíny 10% 
_“ 300 Kč #14 300 KČ 

Montáž vč. zemních prací pro kotvení 
27 000 Kč 27 000 Kč 

Vzduchová trampolína vč. příslušenství, typ T - 12 x 8 m, ˇ 

modrá ,bílá ,modrá 
, 
bílá, modrá (5 pruhů ) 

188 OOO KC 188 OOO Kč 

lzimořádná Sleva trampolíny 10 0/n 
48 800 Kč -18 800 KČ 

Montáž vč. zemních prací pro kotvení 
33 000 Kč 33 000 Kč 

F“ odloužená záruka trampolíny na 3 roky 
12 OOO Kč ZDARMA 

D°p'aˇa 

7 380 Kč 7 380 Kč 

Cena montáže nezohledňuje Ztížené výkopové práce, tzn. Skalnatý, 
navážkový terén nebo spodní vodu ve hloubce výkopu, apod. 
neočekávané oko/nosti a S tím související případné opatření pro 
extra kotvení vzduchové trampolíny Z důvodu nevhodného terénu 
nebo návoz vhodného Zásypového materiálu. Dále v ceně není 
zahrnuta vlastní přípojka elektro k ventilátoru trampolíny a 
nadstandardní dopadové plochy. 

Skákejte CZ s.r.o. 

Bělá 2, 511 01 Mírová pod Kozákovem 

IČ; 227 98 790 0 Dıčz cz 227 98 790 

www.Skakejte.cz



” 

72;- »Skákejte cz 

V Mírové pod Kozákovem, Bělé 2, dne 3.5. 2023 

Skákejte CZ s.r.o. 

Bělá 2, 511 01 Mírová pod Kozákovem 

IČ: 227 98 790 0 Dıčz cz 227 98 790 

www.Skakejte.cZ 

wil
ąflžznı

äàălì-z
'lıı:+4ıo73

Iliıııkalı



zní* 

PRODUKT: vzDucHovÁ TRAMPOLÍNA WPU Q BEZPEČNOSTNÍ PožADAvkY 

DLE ČSN EN 1178 A 14980 

daııduvà plocha 

høzpøčnnnınrzónfl 
1) Po obvodu trampolíny musí být udržována 

bezpečnostní Zóna - volná plocha. bez překážek 

nejméně do vzdálenosti 2 m. 

E 5 2) Součástí bezpečnostní Zony okolo trampolíny je
O “° '- 

dopadová plocha. Rozměr dopadové plochy kolem 

trampolíny musí být taktéž nejméně 2 m. 

9'5 '" 
8) Povrch dopadové plochy musí splňovat požadavky 

13,5 vn na utlumení nárazu dle normy ČSN EN 1177. 

l\/linimum: trávník/udusaný povrch 

. ľ\ CERTIFIKACE. M 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE: BAREVNOST RAL: 

Flozmér sexem . . . . . ,W ,W 190,0 

Plocha 57 nn'< ˇ“ 

l\/laxirrıální počet osob T1 

Pocet dílců 4 

PODMÍNKY INSTAL/-\cEz 

Pro místo instalace předmětné trampolíny musí být volný prostor odpovídající bezpečnostní zone. Dále musí být pozemek zbavený 
ostrých předmětů a jeho svažítost ma><. do 5 %. Instalace musí probíhat do „rostlého" terénu. Neprovádéjte prosím žádné terénní úpravy 
íormou navážky. Nestrhávejte ani drn trá\/y. Dále je předpokladem přístup bagru k místu vlastní montáže a neexistence inženýrských sítí. 
Pakliže by se Wskýtovaly nékteré v blízkosti místa instalace, nechejte prosím před montáží vytycit. 

Zakladni' nabídka instalace nezohledňuje případné ztıžené \/ýkopové práce, tzn. skalnatý, navážko\/y terén vč. základů starých objektů 
nebo spodní vodu ve hloubce výkopu, apod. neočekávané okolnosti a s tím související případné Opatření pro e><tra kotvení vzduchové 
trampolíny Z důvodu nevhodného terénu a případný návoz vhodného zásypového materiálu. Dále není součástí instalace vlastní přípojky 
elektro l< ventilátoru trampolíny a nadstandardní dopadové plochy (standardem je udusana hlína/trávník). 

Požadavek na elektro pňpojku je Jednofázové připojení pro odběr 870 W, Jisténí lO A přes proudo\/ý chránic. Přesné umístění ventilátoru 
určí nás Šéímontér dle situace na místě. Doporučujeme realizovat přípojku po naší montáži anebo pouze přiblıžlt do vzdálenosti 3-5 m 
od předpokládaného místa instalace trampolíny. Po montáži trampolíny si přípojku dotáhnete a Zapojíte do bedny (musí provádět 
oprávněná osoba v oboru elektro), ve které bude umístén ventilátor. Trampolína bude odzkousena před předáním dila přes provizorní 
zapojení (prodlužovací kabel).

Ó 

; /z-5 
wv\^N.skal:cjto.cZ 

Skákejľę



nınnøıà 

PRODUKT; vzDucHovÁ TRAıvıPoLíNA n/Pu T BEZPEČNOSTNÍ PožADAvKv 

DLE ČSN EN 1176 A 14960 

døpadovıi plocha 
-1

) buwčmmhóna Po obvodu trarnpolíny musí být udržována 

bezpečnostní zona - volná plocha bez překážek 

nejmene do vzdálenosti 2 m. 

2) Součástí bezpečnostní zony okolo trampolíny je 

E E dopadová plocha. Rozměr dopadové plochy kolem 

nn 3 trampolíny musí být taktéž nejméně 2 m. 

3) Povrch dopadové plochy musí splňovat požadavky 

na utlumení nárazu dle normy ČSN EN 1 177. 12 m 
lvlinimum: trávnfl</udusaný povrch 

16m 

. łñ CERTIFIKACE. M 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE: BAREVNOST RAL: 

M“ rs ııooımmfl Plocha 96 In* 

l\Aa><imální počet osob 19 
_ 

Počet dílců 5 

PODMÍNKY INSTALACE; 

Pro místo instalace předmětné trampolíny musí být volný prostor odpovídající bezpečnostní zone. Dale musí být pozemek zbavený 
ostrých předmětů a jeho svažitost max. do 5 %. Instalace musí probíhat do „rostleho" terénu. Neprovádějte prosím žádné terénní úpravy 
formou navážky. Nestrhávejte ani drn trávy. Dále je předpokladem přístup bagru k místu vlastní montáže a neexistence inženýrských sıtí. 
Pakliže by se vyskytovaly nektere v blízkosti místa instalace. nechejte prosím před montáží vytycit. 

Základní nabídka instalace nezohledňuje případné Ztıžené výkopové práce, tzn. skalnatý, navážkovy terén vč. základů starých objektů 
nebo spodní vodu ve hloubce výkopu, apod. neočekávane okolnosti a stím související případné opatření pro extra kotvení vzduchové 
traırıpolíny Z důvodu nevhodného terénu a případný návoz vhodného zásypového materiálu. Dále nenísoučástí instalace vlastní přípojky 
elektro k ventilátoru trampolíny a nadstandardní dopadové plochy (standardem je udusaná hlína/trávník). 

Požadavek na elektro přípojku je jednoíázové připojení pro odběr 870 \/\/, jištění 10 A přes proudový chránič. Přesné umístění ventilátoru 
určí nás Šeímonter dle situace na místě. Doporučujeme realizovat přípojku po naší montáži anebo pouze přiblížit do vzdálenosti 3-5 m 
od předpokládaného místa instalace trampolíny. Po montáži trampolíny si přípojku dotáhnete a zapojíte do bedny (musí provádět 
oprávněná osoba v oboru elektro), ve které bude umístěn ventilátor. Trampolína bude odzkoušena před předáním dila přes provizorní 
zapojení (prodlužovací kabel). 

; /.Ť 
\.v\.v-Mn/.S›<flı»z0j'tø.øz 

Skákejľe CZ


